
Sestava vytvořena 31.8.2021 v 14:04 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/31. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 7.9.2021

19. Aktualizace investiční akce "Vybudování samostatně stojícího
přístřešku v areálu ŠRS Sykovec", návrh rozpočtového opatření

Anotace
Městská policie Brno předkládá návrh rozpočtového opatření ve výši 95 tis. Kč na investiční akci ORG
2599 "Vybudování samostatně stojícího přístřešku v areálu ŠRS Sykovec" z důvodu technického
zhodnocení stavby. Akce bude hrazena ze Sociálního fondu.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. … tohoto zápisu, z důvodu
technického zhodnocení stavby

Stanoviska

Rada města Brna tento materiál projednala na R8/166. schůzi konané dne 25. 8. 2021 a doporučila
jej Zastupitelstvu města Brna ke schválení.
Finanční výbor ZMB projedná materiál dne 1. 9. 2021.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Luboš Oprchal
ředitel MPB - Městská policie Brno
31.8.2021 v 12:52
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 4



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 1
Obsah materiálu 2 - 2
Důvodová zpráva 3 - 3
Příloha k usnesení (SF - přístřešek RO.pdf) 4 - 4

Strana 2 / 4



 

 

 

 
Důvodová zpráva 

 
 

Městská policie Brno v rámci Sociálního fondu zaměstnanců Městské policie Brno provozuje mj. Školící  
a rekreační středisko Sykovec, ležící v katastru Vlachovice. Středisko disponuje vyjma školícího objektu  
a budovy správce také devíti chatkami a od roku 2020 samostatně stojícím přístřeškem. 
 

Investiční akce „Vybudování samostatně stojícího přístřešku v areálu ŠRS Sykovec“ byla v závazném plánu 

zařazena s celkovými náklady ve výši 809 tis. Kč s dobou realizace v letech 2019 - 2020. Skutečně čerpáno 
bylo 763 671 Kč. 

 

V projektové dokumentaci ani při samotné realizaci této akce však nebylo pamatováno na hromosvod. Jeho 
dodatečnou instalací dojde k technickému zhodnocení stavby. Náklady na instalaci hromosvodu včetně 
souvisejících výdajů předpokládáme ve výši 95 tis. Kč.  
 

Technické zhodnocení stavby bude financováno ze Sociálního fondu. 

 

 

 

 

 Rada města Brna materiál projednala na své R8/166. schůzi dne 25. 8. 2021. 

Hlasování: 8 pro – 0 proti – 0 zdržel / 8 členů. Usnesení bylo přijato. 
 

 
 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 
pro pro pro --- pro pro pro nepřítomen pro --- pro 

 

 

Strana 3 / 4



v tis. Kč

ORJ § pol. ÚZ ORG Věcná náplň Upr. rozpočet Úprava Rozpočet 
k 18.8.2021 rozpočtu + - po  změně

8200 5311 6121 82 2599 Vybudování samostatně stojícího přístřešku v areálu ŠRS Sykovec 0 95 95
8200 5311 5499 81 7820 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 10 595 -95 10 500

Rozpočtové opatření

Běžné a kapitálové výdaje - přesun                                                                                                                                          

Strana 4 / 4


